Управление образованием администрации Перелюбского муниципального района Саратовской области

ПРИКАЗ № 231

О проведении апробации
 итогового сочинения
(изложения).                                                                                  от  14.11.2014 г.

	На основании приказа министерства образования Саратовской области от 12.11.2014 №2806 в целях подготовки к проведению на территории Перелюбского района итогового сочинения(изложения):

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести 20 ноября 2014 года апробацию итогового сочинения (изложения) для обучающихся, завершающих освоение образовательных программ среднего общего образования.
2.Установить начало апробации итогового сочинения (изложения)-10.00 часов по местному времени.
3.Установить место проведения апробации: общеобразовательные учреждения района.
4.Рекомндовать руководителям общеобразовательных организаций:
4.1.Назначить двух членов комиссии (не имеющих филологического образования).
4.2. В день проведения апробации до 11.00 часов руководителю образовательной организации направить муниципальному координатору ГИА информацию об участниках апробации по электронной почте (приложения № 1 к Порядку).
4.3.Провести обработку результатов апробации итогового сочинения(изложения) в период с 20 по 22 ноября 2014 года.
5.Контроль  за исполнение данного приказа оставляю за собой

Начальник
Управления образованием администрации
Перелюбского муниципального  района
Саратовской области                                                                    М.В.Патычук